



Nocna akcja poszukiwania zaginionej. Kobieta znaleziono w lesie, nieprzytomną!

data aktualizacji: 2024.08.12



Sytuacja była bardzo poważna, istniało zagrożenie dla zdrowia, a nawet życia 43-letniej zaginionej. Na szczęście, wszystko skończyło się happy endem.

W piątek (09.08.2024 r.) kilka minut po godzinie 20:00 na numer alarmowy zadzwoniła kobieta, która oświadczyła, że zrobiło się jej słabo, nie wie, gdzie jest i jak tam doszła.

Dodała, że widzi tylko drzewa. Policjanci natychmiast ustalili rysopis kobiety oraz o której mogła wyjść z domu i zaczęli jej szukać. **Sytuacja była bardzo poważna, a zbliżająca się noc stwarzała realne zagrożenie dla życia i zdrowia kobiety.**

Natychmiast po zgłoszeniu policjanci dowodzeni przez I Zastępcę Komendanta Powiatowego w Iławie mł. insp. Rafała Żubertowskiego rozpoczęli poszukiwania. Policjanci, strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej z Susza wyposażeni w noktowizor, a także funkcjonariusze z Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie **przy pomocy drona przeczesywali kompleksy leśne, pola i łąki.** Przeszukiwali również opuszczone zabudowania i okolice pobliskich akwenów.

Około godz. 3:40 nieprzytomna kobieta została odnaleziona w odległości około kilometra od miejsca

zamieszkania. Na miejsce wezwano pogotowie, które przetransportowało 43-latkę do szpitala.

Przypominamy! Osoba zaginiona I kategorii to zgodnie z przepisami osoba, która opuściła nagle ostatnie miejsce swojego pobytu w okolicznościach:

- uzasadniających podejrzenie popełnienia na jej szkodę przestępstwa przeciwko życiu, zdrowiu lub wolności,
- uzasadniających podejrzenie zagrożenia dla jej życia, zdrowia lub wolności.

W drugim przypadku w szczególności są to osoby, których okoliczności zaginięcia wskazują na realną możliwość popełnienia przez te osoby samobójstwa. Jest to także osoba małoletnia do lat 15, gdy jej zaginięcie zgłoszono po raz pierwszy, bądź osoba, która z powodu wieku, choroby, upośledzenia umysłowego lub innego zakłócenia czynności psychicznych nie może kierować swoim postępowaniem albo wymaga opieki lub pomocy innych osób.

Co pomaga w poszukiwaniu osób?

Na pewno wszystkie szczegółowe informacje — o stanie zdrowia, chorobach, czasie, w którym osoba zaginiona opuściła miejsce zamieszkania, o kierunku, w którym się udała, o ubiorze osoby zaginionej, jej rysopis, aktualna fotografia, informacja, czy miała przy sobie pieniądze, dokładne sprawdzenie posesji, miejsca zamieszkania, sprawdzenie, czy osoba zaginiona nie przebywa u innych członków rodziny lub przyjaciół, wykorzystanie przez rodzinę do poszukiwań portali społecznościowych.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75515-nocna-akcja-poszukiwania-zaginionej-kobietie-znaleziono-w-lesie-nieprzytomna>